

SUPPLEMENT

to

The Ceylon Government Gazette,
PART III.

FRIDAY, FEBRUARY 4, 1898.

NOTICE UNDER ORDINANCE No. I OF 1897.

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

TAKE notice, that unless within three months from the 28th day of January, 1898, being the date of this notice, the persons, if any, who claim any interest in the land commonly called or known as Chettichena, and shown in preliminary plan 1,667 as lots F, G, H, I, and J 704, situate in the village of Manchadi in the Akkarai pattu of Puttalam District, in the North-Western Province, containing in extent 548 acres and 33 perches, and bounded as follows: north by the village boundary between Palaicholai and Manchadi; south by the village boundary between Manchadi and Mukkuwatoduwa; east by land described in title plans 135,694 and 135,643; west by the sea—appear before me at the Puttalam Kachcheri and make claim to the said land or to some interest therein:

I, Edward Thomas Noyes, Assistant Government Agent, Puttalam, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897, will on the 28th day of April, 1898, being the date on which this notice expires, declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

E. T. NOYES,
Assistant Government Agent.

୩୫

උතුරට පාලුවේලේ සහ මගවායිය යන ග්‍රමවලට අනුර නිබෙන ගි ඉමද, දකුණට මගවායිය සහ මිශ්‍රව්‍යව්‍යව්‍යව යන ග්‍රමවලට ඇතර තීව්‍ය ගි ඉමද, තුශේනුරට 135,694 සහ 135,643 යන උතු සිත්තිය්‍රිවල දකුව, නිබෙන බෙලද, ප්‍රස්ථාවට මිය.

ර. උ. කොසිඹ,
ආච්චේච්චේ ප්‍රජාතන්ත්‍රිකාංගය.

இக்தாற் சூலரு மறியவேண்டியது இந்த அறிவித்தலிற் சொல்லிய திகதியாகிய 1898 ம் ஆண்டு தைமா 28 ந் திதி துவக்கம் மூன்று மாசத்திற்குள் வடமேன் மாகாணத்தின் புத்தாம் டிஸ்ட்ரிக்கன் அக்கறைப்பட்டதுக்குச்சேர்ந்த மன்றாடி என்ற கிராமத்தில் பொதுவாய் வளங்கிற ருசிறத்து செட்டிச்சீலை என்றழைமுக்கப்படுகிறதை மான காணி ஏக்கர் 548 பேர்ச்சு 33 விசாலமுன் ஈதிற் பின்஬ால்லப்படுகிற காணி லாட்டுக்காவன : F, G, H, I, J 704 ம் இலக்கங்களையுடையன தும் 1,667 ம் இலக்க பிளானிற் குறித்திருக்கிறதுமானத்த செல்லையாவது, வடக்குப்பாலைச்சோலையினதும் மன்றாடியினதும் கிராமத்தெல்லை, தெற்கு-மன்றாடியினது முக்குவத்தொடருவாயினதும் கிராமத்தெல்லை, கிழக்கு-கு-135,694 ம் 135,643 ம் இலக்க உறுதி பிளானிற் குறிக்கிறுக்கிற சுறுளியின் எல்லை வீட்டுக்கு

1884-ம் ஆண்டு அதை பள்ளிந்த சூறத்திற்கும் காணியின் எல்லை, மேற்கு-கடல். மேற்கொல்லப்பட்ட காணித்துண்டுகளுக்கு உரித்துள்ளவர்கள் ஆராகுவிலிருந்தால் அவர்கள் வடமேன் மாசாணத்து அசிஸ்றன் கொவர்ன் மேந்து ஏண்டு எவ்வட்ட தோமஸ் நோயிஸ் ஆயிய என்முக் புத்தனக்கச்சேரியில் வெளிப்பட்டு உரித்துக்காணப்பியாதிருந்தால் 1897 ம் ஆண்டின் 1 ம் இலக்கக் கட்டளைச்சட்டத்தினுல் எனக்குக் கொடுத்திருக்கும் அதிகாரப்படியே இந்த அறிவித்தல் முடியுங் திகதியாகிய 1898 ம் ஆண்டு சித்திரா மீ. 28 ந் திகதி என்கெயாப்பட்டு எழுத்து மூலமாய் கொல்லப்பட்ட காணித்துண்டுகளை முடிக்குரிய ஆதன மென்று வெளியரங்கப்படுத்துவேன்.

க. நீ. நோயில்,
உதவி அரசர்ட்சு வசனம்.

No. 163